
Jadłospis 12-16 LUTY 2024
przedszkole

Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.

 12.02.2024  Poniedziałek  13.02.2024  Wtorek  14.02.2024  Środa  15.02.2024  Czwartek  16.02.2024  Piątek 
I Śniadanie 
Kanapka z serem i papryką  
Składniki: chleb pszenno-żytni, ser gouda tłusty (mleko),
papryka czerwona, masło ekstra (mleko)

Bawarka  
Składniki: woda, mleko krowie, 2% tłuszczu, herbata
czarna

I Śniadanie 
Kanapka z szynką wieprzową i
ogórkiem  
Składniki: chleb pszenno-żytni, szynka wieprzowa,
gotowana, ogórek, masło ekstra (mleko)

Bułka pszenna z twarogiem,
papryką i rzodkiewką  
Składniki: bułki kajzerki (pszenica), papryka czerwona, ser
twarogowy półtłusty (mleko), rzodkiewka, masło ekstra (
mleko)

Herbata owocowa  
Mandarynki  

I Śniadanie 
Płatki kukurydziane na mleku  
Składniki: mleko krowie, 3,2% tłuszczu, płatki
kukurydziane

Bułka z szynką z indyka, sałatą i
czerwona papryką  
Składniki: bułki kajzerki (pszenica), papryka czerwona,
szynka z indyka, masło ekstra (mleko), sałata

Chleb żytni razowy na miodzie  
Woda z cytryną  
Składniki: woda, cytryna

I Śniadanie 
Pierś z indyka zapiekana ze
szpinakiem  
Składniki: mięso z piersi indyka, ze skórą, cebula, jogurt
naturalny, 2% tłuszczu (mleko), olej rzepakowy, szpinak,
mrożony, czosnek

Chleb pełnoziarnisty z żyta  
Bułki wieloziarniste (pszenica, żyto,
jęczmień, owies)  
Masło ekstra (mleko)  
Sałata  
Pomidor  
Herbata miętowa  

I Śniadanie 
Kawa zbożowa z mlekiem  
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, woda, kawa
zbożowa (żyto, jęczmień)

Chleb pszenny graham  
Chałka z dżemem wiśniowym  
Składniki: chałki pszenne, dżem wiśniowy, niskosłodzony,
masło ekstra (mleko)

Banan  

Obiad 
Zupa ogórkowa  
Składniki: woda, ziemniaki, ogórek kiszony, marchew,
skrzydło indyka, pietruszka, korzeń, por, seler
korzeniowy, Śmietana 18% (mleko), koperek, sól biała,
pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Spaghetti bolognese  
Składniki: wieprzowina szynka surowa, makaron pszenny
bezjajeczny, koncentrat pomidorowy, 30%, olej
rzepakowy, cebula

Kompot jabłkowy  
Składniki: woda, jabłko, cukier

Obiad 
Udko z kurczaka pieczone  
Składniki: mięso z ud kurczaka, bez skóry, olej rzepakowy

Zupa pomidorowa z ryżem  
Składniki: woda, marchew, pietruszka, korzeń, mięso z ud
kurczaka, bez skóry, seler korzeniowy, ryż biały,
koncentrat pomidorowy, 30%, Śmietana 18% (mleko),
por, natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele
angielskie

Ziemniaki z koperkiem  
Składniki: ziemniaki, koperek

Marchewka z groszkiem i masłem  
Składniki: marchew z groszkiem, mrożona, masło ekstra (
mleko)

Kompot owocowy  
Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier

Obiad 
Zupa gulaszowa  
Składniki: woda, ziemniaki, marchew, wieprzowina
łopatka, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por,
papryka czerwona, przecier pomidorowy, cebula,
koncentrat pomidorowy, 30%, olej rzepakowy, natka
pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie,
papryka słodka

Pierogi z serem i jogurtem
naturalnym  
Składniki: pierogi z serem (pszenica, jajka), jogurt
naturalny, 2% tłuszczu (mleko), cukier

Kompot śliwkowy  
Składniki: woda, Śliwki, cukier

Obiad 
Barszcz ukraiński z fasolką
szparagową  
Składniki: woda, burak, ziemniaki, mięso z ud kurczaka,
bez skóry, marchew, pietruszka, korzeń, seler
korzeniowy, por, fasolka szparagowa, mrożona, fasola
biała, nasiona suche, cytryna, sól biała, pieprz, ziele
angielskie, liść laurowy

Potrawka z kurczaka  
Składniki: kurczak, tuszka, marchew, seler korzeniowy,
pietruszka, korzeń, Śmietana 18% (mleko), masło ekstra (
mleko), mąka pszenna typ 500, z witaminami, rodzynki,
suszone

Ryż arborio  
Surówka z czerwonej kapusty z
jogurtem  
Składniki: kapusta czerwona, jogurt grecki (mleko),
cebula

Woda z cytryną i miętą  
Składniki: woda, cytryna, mięta

Obiad 
Zupa jarzynowa na wywarze
warzywnym z kaszą jaglaną  
Składniki: woda, marchew, ziemniaki, pietruszka, korzeń,
seler korzeniowy, por, kalafior, mrożony, brokuły,
mrożone, fasolka szparagowa, mrożona, kasza jaglana,
natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele
angielskie

Łosoś pieczony  
Składniki: Łosoś świeży, olej rzepakowy

Surówka z kapusty kiszonej z
marchewką i natką pietruszki  
Składniki: kapusta kiszona, marchew, olej rzepakowy,
natka pietruszki, cukier

Kompot owocowy  
Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier

Podwieczorek 
Koktajl buraczkowy z bananem na
jogurcie  
Składniki: jogurt naturalny, 2% tłuszczu (mleko), burak,
banan

Pomarańcza  
Woda  

Podwieczorek 
Sok wielowarzywny 100%  
Bułki pszenne grahamki  
Woda  

Podwieczorek 
Racuchy drożdżowe z cukrem
pudrem  
Składniki: mąka pszenna, typ 450, mleko krowie, 2%
tłuszczu, olej rzepakowy, jaja kurze całe, cukier, drożdże
piekarskie, prasowane

Napój mleczny kakaowy  
Gruszka  

Podwieczorek 
Frytki warzywne pieczone  
Składniki: ziemniaki, marchew, pietruszka, korzeń, seler
korzeniowy, przyprawa ziołowa, olej rzepakowy

Herbata czarna  
Jabłko  

Podwieczorek 
Ciasto marchewkowe  
Składniki: marchew, mąka pszenna, typ 450, olej
rzepakowy, jaja kurze całe, cukier

Mleko krowie, 2% tłuszczu, o
obniżonej zawartości laktozy  


